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ZARZĄDZENIE NR 19/2022
WÓJTA GMINY WILCZYCE

z dnia 30 marca 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wilczyce na 2022 rok

Na podstawie art.212 ust. I pkt 1 i 2, art.237
ust.2 pkt 1 oraz art.257 pkt I i 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.
Dz.U. z 2021 r. poz.305) oraz li 9 pkt 3 i 4
Uchwały Nr XXXV/257/2021 Rady Gminy
Wilczyce z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy Wilczyce na 2022 rok,

Wójt Gminy Wilczyce
zarządza, co następuje:

S 1. I. Dokonuje się zmian kwot dochodów
w budżecie Gminy na 2022 rok zgodnie z
załącznikiem nr 1 do zarządzenia.
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2. Dokonuje się zmian kwot wydatków
w budżecie Gminy na 2022 rok zgodnie
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.

3. Zadania inwestycyjne roczne zgodnie
z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

S 2. Wykonanie zarządzenia powierza się
Skarbnikowi Gminy Wilczyce.

S 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie
internetowej Gminy Wilczyce - w Biuletynie
Informacji Publicznej.

S 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem
podpisania.

Wójt Gminy Wilczyce

Robert Paluch
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Po zmianie

Jnlonnatyka 109380,00 ~09380,OO

Pozostała działalność 109380,00 109380,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

2057 mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a j b ustawy, lub płatności w 0,00 13610,00 13610,00
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

6257 mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 0,00 95770,00 95770,00
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

852 Pomoc społeczna 1282168,19

85215 Dodatki mieszkaniowe 247,32

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

2010
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 247,32
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

853 Pozostałe zadania w zak:resie p'olitykl społecznej 117 280,00

85395 Pozostała działalność 117280,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

2057 mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 0,00 117280,00 117 280,00
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

Razem: 23512624,84 226783,32 23739408,16
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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 19/2022 Wójta Rady Gminy Wilczyce z dnia 30 marca 2022 r.

Po zmianie
l 9680,00
109680,00
13610,00
95770,00

3 067.369,60
2748615,20

58400,00
12800,00
82037,40

3200,00

6800,00
2693032,43

8246,32
8241,47

4,85
7.280, O

117280,00
116800,00

480,00

Zmiana
109380,00
109380,00
13610,00
95770,00

0,00
.5200,00
.2000,00
.3200,00
5200,00

3200,00

Przed zmianą
300,00
300,00
0,00
0,00

3067369,60
2753815,20

60400,00
16000,00
76837,40

0,00

4800,00
2692909,11

8123,00
8120,57

2,43
0,00
0,00
0,00
0,00

Treść

Infonnatyka
Pozostała działalnotć

Zakup usług pozostałych
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup energii
Podróże służbowe krajowe

Pozostała działalność
Kary, odszkodowania i grzywny ""Ypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego
Pomoc społeczna
Dodatki mieszkaniowe
Świadczenia społeczne
Zakup materiałów iwyposatenia
P.ozostałe zaCtania w zakresie p':ol!tjki spOłecznej

Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposatenia
Różne opłaty i składki

3110
4210

4217
4437

4600

4610

4260
4410

4307
6067

75095

85215

75023

853

750

852

Dział
720

Razem: I 31 343825,761 226783,321 31 570609,081

BeSTia Strona 1 z 1

Id: FA045095.fIJE7.4697.9642-1DD5ECEAA946. Podpisany Strona I



,'i' ••t G"',' ,--T \~il1"~Vce"II)J ! "j " •.•.".

27-612 Wi!<;zyelO
, , '. T-r7VS Ide)VOj. SWJę,o." ~~ ,\.

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 19/2022

Wójta Gminy Wilczyce

z dnia 30 marca 2022 r.

Planowant wydatki

w tym źródla finansowania

nie •.•..ykorzystane
Jc:dnostka org.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwtst}'(yjn~o rok budźtłOWY TtalizująCIł zadanit' lub

2022 srOOki picniężJ1c na r- dotacjt i środki śmdki w'ymit'niont koordynująca program
(7+8+9+10) dO(body ku bieżącym budżetu krr-dył)' pochodząct'

w
,',la50(, jSI okrcślone w i pot)'czki z inn)'ch fr. lir

art 5 ust. l pkt 2 i3
odrębnych ustawach Ś u.f.p.

905

I 2 3 4 6 7 8 9 10 II

Dokumentacja na budowę
wodociągu A.

B.
I 010 01043 300 000 300000 C.

UrLąd Gminy Wilczyce

D.

Budowap~domowych
oczyszczalni ścieków na terenie A.

2 010 01044 Gminy Wilczyce I 534606 I 534606
B. Urząd Gminy Wilczyce
C.
D.

A.

3 600 60017 Modernizacja dróg wewnętrznych 50000 50000
B. Urząd Gminy Wilczyce
C.
D
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Zakup sprzętu komputerowego i A.

4 720 72095
oprogramowania, UPS do serwera, 95770

S. 95770 Urząd Gminy Wilczyce
UPS do swicha i lirewalla w C.

ramach projektu"Cyfrowa Gmina" D.

Zakup i montaż no .••.ych lamp,
A.
S.

5 900 90015 przewodów i slupów do oświetlenia 40 000 40000 C.
Urząd Gminy Wilczyce

ulicznego D.

A.

6 900 90095 Zakup koparki 420000 420000
B Urząd Gminy Wilczyce
C.
D.

A.

7 900 90095 Zakup ciągnika komunalnego 140000 140000
B. Urząd Gminy Wilczyce
C.
D.

A.

8 900 90095
Zakup przyczepy do ciągnika 80000 80000

B. Urząd Gminy Wilczyce
komunalnego C.

D.

Ogółem 2660376 2564 606 95 770 I

• Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budtc:tu panstwa(np. od wojewody, MEN, UKFiS, ... )

B. Środki i dotacje otrzymane od innychjst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicwych

C. Inne źródła

D. Inne żródla

Id: FA04S09S-FBE7-4697-9642-4DD5ECEAA946. Podpisany
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